
UCHWAŁA NR XL/389/17
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/320/17 Rady Miasta Puławy z dnia 26 stycznia 2017 roku 
w sprawie przyjęcia Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Puławy

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Puławy stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXII/320/17 
Rady Miasta Puławy z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie przyjęcia Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Puławy po §5 dodaje się §5a w brzmieniu:

„Ilekroć w niniejszej uchwale mowa jest o:

- „szkołach gimnazjalnych” – należy przez to rozumieć klasy dotychczasowych gimnazjów, które 
zostały włączone do szkół podstawowych bądź przekształcone w szkoły podstawowe na mocy 
uchwały Nr XXXVI/330/17 Rady Miasta Puławy z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

- „szkołach ponadgimnazjalnych” – należy przez to rozumieć szkoły ponadpodstawowe, 
o których mowa w art. 2 punkt 2 litera b) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 roku, poz. 59).”.

§ 2. Załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Puławy będącego załącznikiem do uchwały Nr 
XXXII/320/17 Rady Miasta Puławy z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie przyjęcia Statutu Młodzieżowej 
Rady Miasta Puławy otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 31 sierpnia 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 3734



Załącznik do Statutu Młodzieżowej

Rady Miasta Puławy

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Wykaz szkół Miasta Puławy stanowiących okręgi wyborcze w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta 
Puławy

 L.p.                                                                                              Nazwa szkoły Adres szkoły Liczba radnych Nr okręgu
1. Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Nr 1
ul. Kaniowczyków 9, 
24-100 Puławy

4 1

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 2

ul. Wróblewskiego 11,
24-100 Puławy

4 2

3. I L.O. im. Ks. A. J. Czartoryskiego ul. Partyzantów 16,
24-100 Puławy

4 3

4. Zespół Szkół nr 1 ul. Polna 18,
24-100 Puławy

3 4

5. Zespół Szkół nr 2 ul. Jaworowa 1,
24-100 Puławy

3 5

6. Zespół Szkół nr 3 ul. Piłsudskiego 74,
24-100 Puławy

3 6

7. Zespół Szkół Technicznych ul. Wojska Polskiego 7,
24-100 Puławy

4 7

8. Zespół Szkół Katolickich ul. Eustachiewicza 1,
24-100 Puławy

1 8

9. Zespół Szkół Aignera ul. Moniuszki 1,
24-100 Puławy

1 9

10. Zespół Szkół Europejskich ul. Czartoryskich 8,
24-100 Puławy

1 10

11. klasy dotychczasowego Publicznego 
Gimnazjum nr 1 prowadzone 
w Szkole Podstawowej nr 10 

ul. 6 Sierpnia 30,
24-100 Puławy

2 11

12. klasy dotychczasowego Publicznego 
Gimnazjum Nr 3 prowadzone 
w Szkole Podstawowej nr 11 

ul. Legionu Puławskiego 8,
24-100 Puławy

2 12

13. klasy dotychczasowego 
Niepublicznego Gimnazjum przy I LO 
im. Ks. A. J. Czartoryskiego 
prowadzone w Niepublicznej Szkole 
Podstawowej "Klasyk" 

ul. Partyzantów 16,
24-100 Puławy

1 13

Razem liczba
radnych 33

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3734


		2017-09-28T12:09:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




